共青团江西师范大学委员会(  通知 )
[bookmark: OLE_LINK4]关于上报第二届中国“互联网+”大学生创新创业大赛校内选拔赛参赛作品的通知
各学院团委：
为进一步做好第二届中国“互联网+”大学生创新创业大赛校内选拔赛工作，学校将于2016年6月22日前完成作品文本申报工作。现将相关事项通知如下：
1、 以学院为单位将参赛作品申报表（附件1）、汇总表（附件2）、项目计划书电子稿发送至校团委刘亭亭OA邮箱，纸质稿一式三份报送校团委组织部办公室。
2、 作品申报表和项目计划书分开装订，纸质版需隐去作者及学院信息，作品文本提交截止时间6月22日12:00。
3、 学校将于6月底—7月初组织专家进行书面评审，确定拟推荐参加省赛作品。
    4、各学院需指派一名工作联系人报大赛组委会备案，并加入大赛工作交流 QQ 群：452981136，便于赛事工作沟通及交流。
大赛组委会联系人：
陈德强（教务处）88120274
刘亭亭（团委）  88120102
附件：1.第二届“互联网+”大学生创新创业大赛校内选拔赛项目申报表
    2.第二届“互联网+”大学生创新创业大赛校内选                    拔赛项目汇总表

                     “互联网+”大赛组委会办公室
                              2016年6月13日

[bookmark: _GoBack]附件1
[bookmark: OLE_LINK1]第二届“互联网+”大学生创新创业大赛
校内选拔赛项目申报表
学院：
	作品名称

	作品分类
	创意组（  ） 初创组（  ） 成长组（  ）

	作品
所属
领域
分组
	1.“互联网+”现代农业。（  ）
2.“互联网+”制造业。（  ）
3.“互联网+”信息技术服务。（  ）
4.“互联网+”商务服务。（  ）
5.“互联网+”公共服务。（  ）
6.“互联网+”公益创业。（  ）

	团队
主要
成员
	姓名
	性别
	年龄
	年级、专业
	备注（负责人）

	团队
联系
方式
	姓名

	邮编

	电话

	手机

	指导教师
	姓名

	电话

	姓名

	电话

	作品简介
（200字以内）

	学院意见

	备　注

填写说明：1、如参赛团队需说明表中未涉及事宜，请在备注栏中写明；
2、商业计划书另附，需隐去作者及学院信息，单独装订。

附件2
[bookmark: OLE_LINK3]第二届“互联网+”大学生创新创业大赛校内选拔赛
项目汇总表
	序号
	学院
	项目名称
	指导老师
	项目负责人
	项目类别
	联系方式